

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005640 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

件名	バスケットボールオフィシャルセット1式の購入について				
納入場所	浜松市雄踏総合体育館				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥1,331,600			
2	有限会社ミゾグチスポーツ 代表取締役 溝口 慎太郎	¥1,182,000			落札
3	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥1,270,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社ミゾグチスポーツ 代表取締役 溝口 慎太郎

(2) 落札額

(税抜) ¥1,182,000

(税込) ¥1,300,200 うち消費税相当額 ¥118,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,182,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥118,200
 税込合計額 ¥1,300,200

契約番号 2023005640

1	物品番号 014002099						
品名	球技用具						
規格	バスケットボールオフィシャルセット1式 モルテン製 内訳は別紙一覧表のとおり						
単価	¥1,182,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,182,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 72

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005613 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

件名		ペットボトル・かん用ネットの購入について			
納入場所		「仕様書 別紙」のとおり			
納入期限		令和 5年 9月 8日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥872,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額

(税抜)

¥872,000

(税込)

¥959,200

うち消費税相当額

¥87,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥872,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥87,200
 税込合計額 ¥959,200

契約番号 2023005613

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネット 1m×1.5m 袋型（黄色）						
単価	¥800	数量	790	単位	枚	金額	¥632,000
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネットS 0.8m×1.2m 袋型（黄色）						
単価	¥800	数量	180	単位	枚	金額	¥144,000
3	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	かん用ネット 0.8m×1.2m 袋型（青色）						
単価	¥800	数量	120	単位	枚	金額	¥96,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005786 見積期限 令和 5年 6月20日 午前09時00分

件名		理科備品の購入について			
納入場所		学校教育部浜松市立高等学校			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥1,076,700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額 (税抜) ¥1,076,700

(税込) ¥1,184,370 うち消費税相当額 ¥107,670

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,076,700
 消費税及び地方消費税の額 ¥107,670
 税込合計額 ¥1,184,370

契約番号 2023005786

1	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	生物顕微鏡 ニコン E i - B 2						
単価	¥137,000	数量	3	単位	台	金額	¥411,000
2	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	定温乾燥器 ウチダ 8 - 1 2 2 - 0 3 9 8 O F W - 6 0 0 V						
単価	¥189,000	数量	1	単位	台	金額	¥189,000
3	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡 ケニス 1 - 1 5 0 - 0 9 5 6 H S - L E D - P C						
単価	¥51,000	数量	2	単位	台	金額	¥102,000
4	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	ステンレスカート ケニス 3 - 1 3 9 - 0 3 9 4 S U S - 2 L						
単価	¥59,500	数量	3	単位	台	金額	¥178,500
5	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	電子天秤 ケニス 1 - 1 0 4 - 0 9 3 0 R J - 3 2 0						
単価	¥71,200	数量	1	単位	台	金額	¥71,200
6	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	液化ガス容器 ナリカ C 1 5 - 7 0 6 1 1 0 L						
単価	¥125,000	数量	1	単位	台	金額	¥125,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005457 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

件名		PFA多目的耐圧ジャー等の購入について			
納入場所		健康福祉部保健環境研究所			
納入期限		令和 5年 8月30日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥330,920			落札
2	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥353,900			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史

(2) 落札額

(税抜) ¥330,920

(税込) ¥364,012 うち消費税相当額 ¥33,092

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥330,920
消費税及び地方消費税の額	¥33,092
税込合計額	¥364,012

契約番号 2023005457

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	PFA多目的耐圧ジャー（120mL、平底） アズワン品番：2-9424-03						
単価	¥14,450	数量	15	単位	個	金額	¥216,750
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	PFA多目的耐圧ジャー用標準蓋 アズワン品番：2-9424-11						
単価	¥7,430	数量	15	単位	個	金額	¥111,450
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	締付用レンチセット アズワン品番：2-9424-15						
単価	¥2,720	数量	1	単位	個	金額	¥2,720
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006017 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

件名		給食用帽子の購入について			
納入場所		各小・中学校			
納入期限		令和 5年10月27日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥797,640			
2	玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎	¥361,284			落札
3	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥858,636			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎

(2) 落札額

(税抜) ¥361,284

(税込) ¥397,412 うち消費税相当額 ¥36,128

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥361,284
消費税及び地方消費税の額	¥36,128
税込合計額	¥397,412

契約番号 2023006017

1	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（小学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥279,664	数量	1	単位	式	金額	¥279,664
2	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（中学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥81,620	数量	1	単位	式	金額	¥81,620
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約番号 2023006017

帽子【小学校】別紙

	規格	数量	単価	金額（税抜）
帽子	M	724	308	222,992
帽子	L	184	308	56,672

小学校合計（税抜）	279,664円
-----------	----------

帽子【中学校】別紙

	規格	数量	単価	金額（税抜）
帽子	M	5	308	1,540
帽子	L	260	308	80,080

中学校合計（税抜）	81,620円
-----------	---------

小・中学校合計（税抜）	361,284円
-------------	----------

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006054 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

件名		学校給食用手袋類の購入について			
納入場所		各小中学校			
納入期限		令和 5年 8月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥842,360			落札
2	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥1,046,820			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

(2) 落札額

(税抜) ¥842,360

(税込) ¥926,596 うち消費税相当額 ¥84,236

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥842,360
消費税及び地方消費税の額	¥84,236
税込合計額	¥926,596

契約番号 2023006054

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用手袋類（小学校用別紙のとおり）						
単価	¥502,495	数量	1	単位	式	金額	¥502,495
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用手袋類（中学校用別紙のとおり）						
単価	¥339,865	数量	1	単位	式	金額	¥339,865
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

学校給食用手袋類【小学校】別紙内訳

No.	品名	規格	サイズ	色	単位	数量	単価	金額（税抜）
1	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	S	ブルー	箱	220	645	141,900
2	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	M	ブルー	箱	216	645	139,320
3	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	L	ブルー	箱	19	645	12,255
4	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ	S	ブルー	袋	1	730	730
5	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ	M	ブルー	袋	38	730	27,740
6	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ	L	ブルー	袋	2	730	1,460
7	長そで薄手手袋（塩化ビニール）	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	M		双	5	450	2,250
8	長そで薄手手袋（塩化ビニール）	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	L		双	15	450	6,750
9	極薄ニトリル手袋（ニトリル）	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	S		箱	2	1,150	2,300
10	極薄ニトリル手袋（ニトリル）	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	M		箱	15	1,150	17,250
11	下ばき手袋（綿）	ショーワ No.830 20枚入	フリー		袋	5	800	4,000
12	トワローブ 天然ゴムあつ手 ロング	東和 No.215	M	ピンク	双	431	340	146,540

小学校合計（税抜）	502,495
-----------	---------

学校給食用手袋類【中学校】別紙内訳

No.	品名	規格	サイズ 色	単位	数量	単価	金額（税抜）
1	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	S ブルー	箱	15	645	9,675
2	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	M ブルー	箱	265	645	170,925
3	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボスエコノミー手袋五本絞り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	L ブルー	箱	45	645	29,025
4	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ	S ブルー	袋			
5	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ	M ブルー	袋	23	730	16,790
6	使い捨て手袋（ポリエチレン）	東京パック エンボス手袋ロング五本絞り 1袋50枚入 ロングタイプ	L ブルー	袋			
7	長そで薄手手袋（塩化ビニール）	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	M	双			
8	長そで薄手手袋（塩化ビニール）	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	L	双			
9	極薄ニトリル手袋（ニトリル）	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	S	箱			
10	極薄ニトリル手袋（ニトリル）	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	M	箱	7	1,150	8,050
11	下ばき手袋（綿）	ショーワ No.830 20枚入	フリー	袋			
12	トワローブ 天然ゴムあつ手 ロング	東和 No.215	M ピンク	双	310	340	105,400

中学校合計（税抜）	339,865円
-----------	----------

小・中学校 合計（税抜）	842,360円
--------------	----------

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005987 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

件名	冬-作業衣(保健師)等の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純	¥518,940			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純

(2) 落札額 (税抜) ¥518,940

(税込) ¥570,834 うち消費税相当額 ¥51,894

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥518,940
消費税及び地方消費税の額	¥51,894
税込合計額	¥570,834

契約番号 2023005987

1	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(保健師)[キカ CR-050]						
単価	¥4,680	数量	4	単位	着	金額	¥18,720
2	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-防寒衣(看護)[カクン189-99]						
単価	¥4,240	数量	1	単位	着	金額	¥4,240
3	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-防寒衣(看護)ジャケット [CR176-16]						
単価	¥4,840	数量	3	単位	着	金額	¥14,520
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(保・幼)半袖林口 [サニス SA10060]						
単価	¥3,100	数量	2	単位	着	金額	¥6,200
5	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(看護師 男女兼用)半袖[カクイ EP-5072]						
単価	¥3,710	数量	46	単位	着	金額	¥170,660
6	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-白衣(看護師 女性)半袖[カクイLX-5372]						
単価	¥5,360	数量	11	単位	着	金額	¥58,960
7	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣[カクイTJ-2000]						
単価	¥4,740	数量	7	単位	着	金額	¥33,180
8	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(歯科衛生士 訪看)[キカ CR521]						
単価	¥3,520	数量	1	単位	本	金額	¥3,520
9	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(看護師 女性)[カクイ ML-1123]						
単価	¥3,820	数量	33	単位	本	金額	¥126,060

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023005987

10	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業靴(看護師) [ナースウォーカー FMN201-0113]						
単価	¥5,180	数量	16	単位	足	金額	¥82,880
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005330 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（7月分）【食肉地方卸売市場】			
単価契約場所		食肉地方卸売市場			
単価契約期間		令和 5年 7月 1日 から 令和 5年 7月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥839,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥900,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥880,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2) 落札額

(税抜) ¥839,000

(税込) ¥922,900 うち消費税相当額 ¥83,900

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023005330

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥839,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価		¥83.90	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005541 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(7月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 5年 7月 1日 から 令和 5年 7月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥354,000			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥400,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥358,800			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2) 落札額

(税抜) ¥354,000

(税込) ¥389,400 うち消費税相当額 ¥35,400

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023005541

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥354,000.0000	
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可					
備考						
数量	4,000.00	単位	リットル	単価	¥88.50	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006120 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（7月分）【雄踏斎場】			
単価契約場所		雄踏斎場			
単価契約期間		令和 5年 7月 1日 から 令和 5年 7月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥984,500			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,122,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥997,700			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2) 落札額

(税抜) ¥984,500

(税込) ¥1,082,950 うち消費税相当額 ¥98,450

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023006120

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥984,500.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	11,000.00	単位	リットル	単価	¥89.50	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006220 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油単価契約（7月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 5年 7月 1日 から 令和 5年 7月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,020,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥900,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥866,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

(2) 落札額

(税抜) ¥866,000

(税込) ¥952,600

うち消費税相当額

¥86,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023006220

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥866,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価		¥86.60	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005775 見積期限 令和 5年 6月20日 午後00時00分

件名		会議用イスの購入について【3 2会議室】			
納入場所		北区役所 3階 3 2会議室			
納入期限		令和 5年 8月10日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	共同機器株式会社 代表取締役 森谷 健治	¥242,500			落札
2	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥318,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥286,800			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

共同機器株式会社 代表取締役 森谷 健治

(2) 落札額

(税抜) ¥242,500

(税込) ¥266,750 うち消費税相当額 ¥24,250

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥242,500
消費税及び地方消費税の額	¥24,250
税込合計額	¥266,750

契約番号 2023005775

1	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用イス スフィーダミーティングチェア ブラックシェル オレンジ (SFIDA-B OR)						
単価	¥6,062.5000	数量	40	単位	脚	金額	¥242,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 86

件 名 「セントラルモニタ 一式の購入について」

取り下げしました